
 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO DE MONITORES DEPORTIVOS PARA EL SERVICIO 

MUNICIPAL DE DEPORTES DE COLMENAREJO 

 

Visto la Resolución de Alcaldía de 30 de noviembre de 2021 por la que se aprueba la 

Convocatoria y Bases que han de regir el proceso para la constitución de una bolsa de 

empleo mediante el sistema de concurso de méritos, para cubrir puestos de monitores 

deportivos para el servicio municipal de deportes de Colmenarejo, publicado en  el BOCM 

el 23 de diciembre de 2021,  y finalizado el plazo de presentación de solicitudes,  

 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

de la referida Convocatoria para la creación de una Bolsa de Monitores deportivos: 

 

Relación de  Aspirantes  Admitidos a la 

Bolsa de Monitores 

DNI 

ALLEN CICHERO, LUCIANA MARTA ****6710 

BERNAL MORALES, JORGE ****2524 

CASERO HERRERA, GONZALO ****0937 

CROCCI MURUA, PEDRO AGUSTÍN ****8897 

DEL CAMPO FERNÁNDEZ, FERNANDO ****7460 

DEL VAL SABUGO, JUAN CARLOS ****1175 

DOMÍNGUEZ ALFONSO, JORGE ****0391 

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ,PATRICIA ****7444 

GARCÍA COSTELA, SERGIO ****4740 

MARTÍN LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ****4026 

MARTÍN MEDINA, SILVIA ****3048 

PÉREZ SÁNCHEZ, JAVIER ****9681 

VÁZQUEZ MILLÁN, LUIS MIGUEL ****3960 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

2E
D

15
1D

E
54

0A
94

94
F

93

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 e
n 

ac
um

ul
ac

ió
n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

3/
20

22
24

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
9C

95
70

34
F

B
0F

A
B

96
F

9E
43

C
2A

48
05

A
B

F
31

D
F

B
96

94



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Relación de Aspirantes Excluidos a 

la Bolsa de Monitores 

DNI Causa 

ARRONTE GONZÁLEZ DEL VALLE, 

MIGUEL ****7714 C 

BRAVO GONZÁLEZ, ISABEL ****6921 A,B,C 

BRAVO PÉREZ, ALMUDENA ****6199 C 

CARRILLO GALINDO, FERNANDO BORJA ****3676 C 

CASANOVA MARTÍN, VÍCTOR ****3509 C 

CUADRADO MORALES,ADRIANA ****7909 D 

DURBAN GÓMEZ, MANUEL ****6539 D 

FERNÁNDEZ MONTERO, DARÍO ****9492 B,C 

GÓMEZ GONZÁLEZ, DANIEL ****9685 B,C 

LASHERAS VILLANOVA, ALEJANDRO ****5210 B 

MARTÍN ALONSO, ROBERTO ****6193 D 

NIETO GALÁN, IGNACIO ****4852 B,C 

PEDROSA CALLEJA, ALEJANDRO ****6358 D 

PORTO AGÜERO, ANA BELÉN ****3074 C 

ROBLEDO VASCO, MARIANELA ****2633 C 

ROMERO GARCÍA, IGNACIO ****7477 C 

SOLER PECIÑA,FERNANDO JOSÉ ****4304 B 

TRANCA MARIUS, FLORINEL ****8140 D 

TRIGO CARRASCO, GABINO ****9505 C 

 

 

Causas de Exclusión: 

 

A. No presenta la instancia según modelo establecido en la Bases (Anexo I) y       

documento de Autobaremación (Anexo II)  

B. No aporta documentos acreditativos de los requisitos académicos 

C. No aporta Certificado Negativo del Registro Censal de Delincuentes 

sexuales 

D. Instancia presentada fuera de plazo 

 

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Tablón de 

Anuncios y la Sede Electrónica de este Ayuntamiento.  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

2E
D

15
1D

E
54

0A
94

94
F

93

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 e
n 

ac
um

ul
ac

ió
n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

3/
20

22
24

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
9C

95
70

34
F

B
0F

A
B

96
F

9E
43

C
2A

48
05

A
B

F
31

D
F

B
96

94



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 5 días hábiles, a partir del día 

siguiente de la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

2E
D

15
1D

E
54

0A
94

94
F

93

N
O

M
B

R
E

:
M

iri
am

 P
ol

o 
F

er
ná

nd
ez

Je
ró

ni
m

o 
M

al
pa

rt
id

a 
A

gu
ad

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 / 
P

re
si

de
nt

a
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 e
n 

ac
um

ul
ac

ió
n

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

3/
20

22
24

/0
3/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
76

A
22

0A
67

4A
4E

51
E

A
F

A
8D

F
12

0B
63

5C
51

F
15

76
9E

F
9C

95
70

34
F

B
0F

A
B

96
F

9E
43

C
2A

48
05

A
B

F
31

D
F

B
96

94


